お客様各位                            2021 年 8 ⽉

ＮＳレバーロックカバー包装変更のご案内
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、厚く

御礼申し上げます。
さて、この度 NS レバーロックカバーにつきまして、下記の通り個包装を変更いたしますので、ご案

内申し上げます。今後とも、⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
謹 ⽩

記

製品の個包装を変更いたします。
※変更に伴う品番・JAN コード・価格・⼊数・表⽰等の変更はありません。

変更前 変更後

表        裏

表          裏

リボンパック ブリスターパック

販売名︓NS レバーロックカバー
品番 JAN コード 型式

JV-NSLLC 4987494319398 NS レバーロックカバー

2021 年 8 ⽉初旬⽣産分より変更いたします。

※納品は８⽉下旬以降を予定しておりますが、在庫状況により流通時期が前後する場合がございます。

製造販売業者
株式会社ジェイ・エム・エス

         お問い合わせ先

         カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

変更時期

変更内容

対象規格